
友和招标代理服务网

https://yhzb.uho.cn/delatileAll?hashId=LwyMmJ5dN8ovbxAj&bread=searchall 1/2

首页 > 详情

深圳市救助管理站2022年员工“心理减压”活动项目中标公告
2021-11-26

我司组织实施的深圳市救助管理站2022年员工“心理减压”活动项目（项目编号：UHO2021-SZB0945）已完成评审。现将项目评审的相关情况及结果公示如下：

一、投标供应商及其投标总价及资格、符合性审查情况

序号 投标供应商 投标总价(元) 资格性审查 符合性审查

1 深圳市心灵壹壹玖危机干预中心 145,200.00 通过 通过

2 深圳市墨雅文化有限公司 118,500.00 通过 通过

3 广东深圳职业训练学院 139,680.00 通过 通过

如需查询各投标供应商资格文件，请到我司查询。

二、候选中标供应商

序号 候选中标供应商

1 深圳市心灵壹壹玖危机干预中心

2 深圳市墨雅文化有限公司

3 广东深圳职业训练学院

三、中标情况

1、中标供应商：深圳市心灵壹壹玖危机干预中心

2、中标地址：深圳市南山区桃园路147号南景苑大厦31L

3、中标金额：人民币壹拾肆万伍仟贰佰元整（¥145,200.00）

4、主要中标标的情况： 

序号 标的名称 服务范围 服务要求 服务期限 服务标准

1 深圳市救助管理站2022年员工“心理减压”活动项目 详见招投标文件 详见招投标文件 自合同签订日期起，一年。 详见招投标文件

四、项目评审专家

项目评审专家

1、雷顺俊；2、张丽；3、胡利君；4、蔡文德；5、李斯青

五、采购单位及政府采购代理机构

1、采购单位及联系方式：

采购单位：深圳市救助管理站

采购单位地址：深圳市罗湖区北环大道1032号

联系人：强女士，0755-82421062

2、政府采购代理机构及联系方式：

政府采购代理机构：友和保险经纪有限公司  

地址：深圳市福田区福强路3030号福田体育公园西北角友和招标代理服务中心（靠近北门）

联系人：严工/李工，0755-83881283

为体现“公开、公平、公正”的原则，本公示期限为三日。

友和保险经纪有限公司

2021年11月26日

首页 关于我们 招标信息 新闻中心 专项服务 加入友和

新闻中心

 搜索关键字



友和招标代理服务网

https://yhzb.uho.cn/delatileAll?hashId=LwyMmJ5dN8ovbxAj&bread=searchall 2/2


